
14. Contactgegevens voor examinering en diplomering 
Bij wie kun je terecht voor vragen? 

 

Opleidingsteams 
 

 Examenleider Examenadministratie Onderwijsleider 
Opleidingsteam 
PW RSS 
 

Iris van Leeuwen  
i.vanleeuwen@albeda.nl  
  

Wissam Outmani  
ExamenbureauPWRSS@albeda.nl 

Max Trommel 
m.trommel@albeda.nl  

Opleidingsteam 
OA RSS 

Btisame Kamhi  
b.kamhi@albeda.nl  
  
Frank de Sain  

f.desain@albeda.nl   

Stacey Markus 
Betty Gomes dos Santos 
ExamineringOA.INS@albeda.nl 

Aartie Bachoe 
a.bachoe@albeda.nl 

Opleidingsteam 
PW ALX 

Corianne Bakker 
c.a.bakker@albeda.nl  
 
Muriël de Jong – 
Vermeijs 
m.vermeijs@albeda.nl  
 

Tashira Ririhena 

alxcspexamen@albeda.nl  
Merel Frieser-Knijft 
m.knijft@albeda.nl  

Opleidingsteam 
PW/OA/SW BLL 

Hanim Pehlivan  
h.pehlivan@albeda.nl  
 
Feyza Palabiyik  
f.palabiyik@albeda.nl   
 

Thea van der Pol-Blaauw 
t.vdpol@albeda.nl  
 
 

Korine Giljamse 
k.gilijamse@albeda.nl  
 

Opleidingsteam 
SW RSS 

Merfat Amezian 
m.amezian@albeda.nl   

Eliane Dormoy 
E.Dormoy@albeda.nl 

Jared Hiwat 

j.hiwat@albeda.nl   

Opleidingsteam 
SW ZHP 

Sylvia Bracke  
s.bracke@albeda.nl  

Astrid Put-Razenberg 
a.put@albeda.nl 

Yoeri van Oosterhout 
y.vanoosterhout@albeda.nl  

Opleidingsteam 
Spijkenisse 

Angelique Drees – 
Sommer  
a.drees@albeda.nl  
 
Deborah Eradus – 
Heijboer   
d.heijboer@albeda.nl  
 

Deborah Eradus – Heijboer   
d.heijboer@albeda.nl  

Coen van der Linden  
c.vanderlinden@albeda.nl  

Opleidingsteam 
Middelharnis  

Danny Vrijhof  
d.vrijhof@albeda.nl  

Marleen Stoutjesdijk  
m.stoutjesdijk@albeda.nl  
 
Lan de Ruiter  
l.deruiter@albeda.nl  

Maurice Giesen  
m.giesen@albeda.nl  
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College 
 

Adjunct-directeur 
Portefeuillehouder 
examinering 

Jurgen Gijzen 
j.gijzen@albeda.nl  
 

 

 

Examencommissie College Sociaal & Pedagogisch Werk 
 

Voorzitter Anthon Verheule 
examencommissiecsp@albeda.nl  
 

Beleidsadviseur/secretaris Nicole Deussen 
examencommissiecsp@albeda.nl  
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